Директору МАОУ «СОШ № 4»
Л. А. Колотовкиной
	от ________________________
	__________________________
	ФИО родителя (законного представителя)
	Место работы______________
	__________________________
	Номер телефона____________

	заявление.
	Прошу принять  (зачислить) моего ребенка __________________________________
в дежурную группу ГДО МАОУ «СОШ № 4» с 06.04.20г. по 30.04.20г., в связи с тем, что данный период времени совпадает с моим непрерывным графиком работы.

                                                                              	Дата: ___________________
                                                             Подпись родителя  (законного
                                                                                       представителя): ________________

Уведомляю Вас, что члены моей семьи не посещали зарубежные страны и в контакте с лицами,  прибывшими из других стран не состояли.

	Дата: ___________________
                                                             Подпись родителя  (законного
                                                                   представителя): ________________